

# Välkommen till Brf Väsman 2

Din nya bostadsrättsförening



Brf Väsman 2 består av två hus byggda 1946, föreningen bildades 2016 och har 30 lägenheter, varav två hyresrätter. Vi hyr även ut tre lokaler, två i källaren på Storsjövägen och en i källaren på Skattungsvägen.

## Gemensamma utrymmen/info

### Gym

I källaren mellan portarna på Storsjövägen 57-59 ligger gymmet som är öppet för alla att nyttja. Här finns bl.a. vikter och maskiner. Vi städar själva efter oss när vi är klara.

### Cykelförråd

Med ingång från baksidan på Skattungsvägen ligger cykelförrådet.

### Tvättstuga

Tvättstugan ligger i källaren på Skattungsvägen 16, det finns möjlighet att tvätta alla dagar i veckan mellan kl. 07-21. Man bokar via den gamla tavlan med den tvättnyckel som följde med lägenheten. Tvättstugan har två tvättmaskiner, en torktumlare, ett torkrum och en gammal mangel.

### Övernattningsrum

I anslutning till tvättstugan på Skattungsvägen 16 ligger övernattningsrummet där två gäster får rum. Här finns förutom bäddsoffa även TV, kyl och matbord. En liten toalett ligger utanför rummet. Vill man hyra rummet kostar det 100 kr/natt och detta läggs på nästkommande månadsavgift. Man städar själv efter sina gäster. Vid intresse av att boka maila till [brfvasman2@gmail.com](mailto:brfvasman2@gmail.com).

### Utemiljö

I pergolan kommer man och går efter behag. Här finns en grill och sittplatser för många. Om man har tänkt nyttja pergolan med ett större sällskap är det trevligt att flagga för det i Boappa. I boden finns gräsklippare, krattor och andra verktyg för att alla ska kunna hjälpas åt att hålla fint i vår utemiljö.

OM OSS

HEMSIDA

[brfvasman2.bostadsratterna.se](http://brfvasman2.bostadsratterna.se)

STYRELSEN

Kontakt: [brfvasman2@gmail.com](mailto:brfvasman2@gmail.com)

Ordförande/kassör:

Gabriel Gallardo Lantz

Vice ordförande: Åsa Stranninge

Ledamöter: Andreas Palm, Jennifer Rosenberg

Suppleanter: Astrid Johansson, Åsa Östebblad, Melika Hajkazemian

Styrelsen har det övergripande ansvaret för föreningen och vi försöker att skicka ut information till medlemmarna om vad som händer löpande.

### Parkering

För att anmäla intresse för en parkeringsplats, maila till [brfvasman2@gmail.com](mailto:brfvasman2@gmail.com). Styrelsen hanterar eventuell kö och fördelar platserna i turordning. För medlemmar: 550:-/månad.

### Återvinning

Vi har två sopkärl för hushållssopor, ett utanför varje hus. Sedan 2022 har vi även separat olåst kärl för matavfall (får endast fyllas med matavfall i speciella papperspåsar som finns att hämta i boden) Återvinnings-sopor går bra att lämna vid återvinningsstationerna på Åmänningevägen (vid tvärbanan) eller på Siljansvägen (mot Coop Nära). En stor återvinningscentral finner ni i Östberga.

### Felanmälan

Icke akuta felanmälningar görs i första hand till styrelsen, kontakta [brfvasman2@gmail.com](mailto:brfvasman2@gmail.com).

### Boappa

Föreningen använder Boappa för information från styrelsen samt medlemmar emellan. För att gå med där kan du mejla styrelsen din mejladress så skickar vi en inbjudan.

### EKONOMISK FÖRVALTNING

Emvix hanterar fakturor och månadsavgifter

Kontakt: [info@emvix.se](mailto:info@emvix.se)

Telefon: 018-34 77 90

På: [emvix.realportal.nu](https://emvix.realportal.nu)  
loggar du in med BankID och kan själv se info om din lägenhet och betalningar